Référence Stock Designation Boitier Valeur Tension Technologie Tolérance PV Cond. Commentaires
Pour passer vos commandes ou pour obtenir plus d'informations, nous contacter :
sonectrad@wanadoo.fr | Tél.: 01 45 16 12 35  | Fax : 01 45 16 12 38
VJ0603Y473KXJCW2BC 64K 0603 47nF 16V 10% X7R Reel 603 47nF 16V X7R 10 % 0,0026 20000 Application industrielle uniquement
VJ0402G224KXXCW2BC 50K X5R; 0402; 7" Reel 220nF 25V ±10% 0402 X5R SMD Reel 7"; Paper Tape MLCC 402 220nF 25V X5R 10 % 0,0188 10000 Application industrielle uniquement
VJ0603A103JXXCW2BC 28K VJ0603A103JXXCW2BC 10nF 25V ±5% 0603 NP0 SMD Reel 7"; Paper Tape MLCC 603 10nF 25V NPO 5 % 0,0146 20000 Application industrielle uniquement
VJ1210Y103KXEXW2BC 20K 10NF 500V +-10% MLCC X7R SMD REEL 10nF 500V ±10% 1210 X7R SMD Reel 7"; Plastic Tape MLCC 1210 10nF 500V X7R 10 % 0,0374 10000 Application industrielle uniquement
VJ0805Y272KXACW2BC 8K 2,7NF 50V +-10% MLCC X7R SMD REEL 2,7nF 50V ±10% 0805 X7R SMD Reel 7"; Paper Tape MLCC 805 2,7nF 50V X7R 10 % 0,0186 20000 Application industrielle uniquement
VJ0805Y222KXBCW2BC 92K 2,2NF 100V +-10% MLCC X7R SMD REEL 2,2nF 100V ±10% 0805 X7R SMD Reel 7"; Paper Tape MLCC 805 2,2nF 100V X7R 10 % 0,0054 20000 Application industrielle uniquement
VJ0805Y103KXBCW2BC 144K 10NF 100V +-10% MLCC X7R SMD REEL 10nF 100V ±10% 0805 X7R SMD Reel 7"; Paper Tape MLCC 805 10nF 100V X7R 10 % 0,0047 20000 Application industrielle uniquement
VJ0805Y102KXBCW2BC 68K 1NF 100V +-10% MLCC X7R SMD REEL 1nF 100V ±10% 0805 X7R SMD Reel 7"; Paper Tape MLCC 805 1nF 100V X7R 10 % 0,0046 20000 Application industrielle uniquement
VJ0402V104ZXJCW2BC 40K 100NF 16V +80%/-20% MLCC Y5V SMD REEL 100nF 16V -20+80% 0402 Y5V SMD Reel 7"; Paper Tape MLCC 402 100NF 16V Y5V -20 / 80% 0,0074 50000 Application industrielle uniquement
VJ0805G475KXXEW2BC 18K 4.7UF 25V ±10% MLCC X5R SMD REEL 4,7uF 25V ±10% 0805 X5R SMD Reel 7"; Plastic Tape MLCC 805 4,7µF 25V X5R 10 % 0,0170 12000 Application industrielle uniquement
VJ0805V334ZXAEW2BC 39K 330NF 50V +80%/-20% MLCC Y5V SMD REEL 330nF 50V -20+80% 0805 Y5V SMD Reel 7"; Plastic Tape MLCC 805 330nF 50V Y5V -20 / 80% 0,0112 12000 Application industrielle uniquement
VJ0805Y223KXBEW2BC 15K 22NF 100V ±10% MLCC X7R SMD REEL 22nF 100V ±10% 0805 X7R SMD Reel 7"; Plastic Tape MLCC 805 22nF 100V X7R 10 % 0,0070 12000 Application industrielle uniquement
VJ0805G106KXQRW2BC 130K 10UF 10V ±10% 0805 MLCC X5R SMD REEL 10uF 10V ±10% 0805 X5R SMD Reel 13"; Plastic Tape MLCC 805 10µF 10V X5R 10 % 0,0127 20000 Application industrielle uniquement
VJ1206A121JXACW2BC 8K 120PF 50V ±5% 1206 MLCC NP0 SMD REEL 120pF 50V ±5% 1206 NP0 SMD Reel 7"; Paper Tape MLCC 1206 120pF 50V NPO 5 % 0,0133 20000 Application industrielle uniquement
VJ1206Y223KXACW2BC 184K 22NF 50V ±10% 1206 MLCC X7R SMD REEL 22nF 50V ±10% 1206 X7R SMD Reel 7"; Paper Tape MLCC 1206 22nF 50V X7R 10 % 0,0400 20000 Application industrielle uniquement
VJ0805Y224KXAEW2BC 3K 220NF 50V ±10% 0805 MLCC X7R SMD REEL 220nF 50V ±10% 0805 X7R SMD Reel 7"; Plastic Tape MLCC 805 220nF 50V X7R 10 % 0,0078 12000 Application industrielle uniquement
VJ0402A5R1CXACW2BC 30K 5,1pF 50V ±0,25% 0402 MLCC NP0 SMD Reel 5,1pF 50V ±0,25% 0402 NP0 SMD Reel 7"; Paper Tape MLCC 402 5,1pF 50V NPO 0,25 % 0,0020 50000 Application industrielle uniquement
VJ1206G226KXXTW2BC 44K 22uF 25V ±10% 1206 MLCC X5R SMD Reel 22uF 25V ±10% 1206 X5R SMD Reel 7"; Plastic Tape MLCC 1206 22µF 25V X5R 10 % 0,1478 20000 Application industrielle uniquement
VJ0805Y225KXQEW2BC 534K 2,2uF 10V ±10% 0805 MLCC X7R SMD Reel 2,2uF 10V ±10% 0805 X7R SMD Reel 7"; Plastic Tape MLCC 805 2,2µF 10V X7R 10 % 0,0142 12000 Application industrielle uniquement
VJ0805G226MXYXW2BC 42K 22uF 6,3V ±20% 0805 MLCC X5R SMD Reel 22uF 6,3V ±20% 0805 X5R SMD Reel 7"; Plastic Tape MLCC 805 22µF 6,3V X5R 20 % 0,0194 20000 Application industrielle uniquement
VJ1210G107MXYXW2BC 29K 100uF 6,3V ±20% 1210 MLCC X5R SMD Reel 100uF 6,3V ±20% 1210 X5R SMD Reel 7"; Plastic Tape MLCC 1210 100µF 6,3V X5R 20 % 0,1426 10000 Application industrielle uniquement
VJ1210Y226KXJXW2BC 38K VJ1210Y226KXJTW2BC 22uF 16V ±10% 1210 X7R SMD Reel 7"; Plastic Tape MLCC 1210 22µF 16V X7R 10 % 0,1343 10000 Application industrielle uniquement
VJ1210Y104KXAXW2BC 6K 100nF 50V ±10% 1210 MLCC X7R SMD Reel 100nF 50V ±10% 1210 X7R SMD Reel 7"; Plastic Tape MLCC 1210 100nF 50V X7R 10 % 0,0359 10000 Application industrielle uniquement
VJ0603Y103JXACW2BC 216K 10nF 50V ±5% 0603 MLCC X7R SMD Reel 10nF 50V ±5% 0603 X7R SMD Reel 7"; Paper Tape MLCC 603 10nF 50V X7R 5 % 0,0048 20000 Application industrielle uniquement
VJ1206G106KXYTW2BC 26K 10uF 6,3V ±10% 1206 MLCC X5R SMD Reel 10uF 6,3V ±10% 1206 X5R SMD Reel 7"; Plastic Tape MLCC 1206 10µF 6,3V X5R 10 % 0,0240 20000 Application industrielle uniquement
VJ0805G475KXQTW2BC 160K 4,7uF 10V ±10% 0805 MLCC X5R SMD Reel 4,7uF 10V ±10% 0805 X5R SMD Reel 7"; Plastic Tape MLCC 805 4,7µF 10V X5R 10 % 0,0130 20000 Application industrielle uniquement
VJ0603A560FXACW2BC 20K 56pF 50V ±1% 0603 MLCC NP0 SMD Reel 56pF 50V ±1% 0603 NP0 SMD Reel 7"; Paper Tape MLCC 603 56pF 50V NPO 1 % 0,0104 20000 Application industrielle uniquement
VJ1206Y222KXETW2BC 118K 2,2nF 500V ±10% 1206 MLCC X7R SMD Reel 2,2nF 500V ±10% 1206 X7R SMD Reel 7"; Plastic Tape MLCC 1206 2,2nF 50V X7R 10 % 0,0291 20000 Application industrielle uniquement
VJ0603G106MXYCW2BC 40K 10uF 6,3V ±20% 0603 MLCC X5R SMD Reel 10uF 6,3V ±20% 0603 X5R SMD Reel 7"; Paper Tape MLCC 603 10µF 6,3V X5R 20 % 0,0146 20000 Application industrielle uniquement
VJ1206Y224KXATW2BC 90K 220nF 50V ±10% 1206 MLCC X7R SMD Reel 220nF 50V ±10% 1206 X7R SMD Reel 7"; Plastic Tape MLCC 1206 220nF 50V X7R 10 % 0,0122 20000 Application industrielle uniquement
VJ1206Y475KXQTW2BC 30K 4,7uF 10V ±10% 1206 MLCC X7R SMD Reel 4,7uF 10V ±10% 1206 X7R SMD Reel 7"; Plastic Tape MLCC 1206 4,7µF 10V X7R 10 % 0,0306 20000 Application industrielle uniquement
VJ1206G475KXXTW2BC 36K 4,7uF 25V ±10% 1206 MLCC X5R SMD Reel 4,7uF 25V ±10% 1206 X5R SMD Reel 7"; Plastic Tape MLCC 1206 4,7µF 25V X5R 10 % 0,0369 20000 Application industrielle uniquement
VJ1206Y225KXJTW2BC 18K 2,2uF 16V ±10% 1206 MLCC X7R SMD Reel 2,2uF 16V ±10% 1206 X7R SMD Reel 7"; Plastic Tape MLCC 1206 2,2µF 16V X7R 10 % 0,0206 20000 Application industrielle uniquement
VJ1206Y106KXJTW2BC 164K 10uF 16V ±10% 1206 MLCC X7R SMD Reel 10uF 16V ±10% 1206 X7R SMD Reel 7"; Plastic Tape MLCC 1206 10µF 16V X7R 10 % 0,0324 20000 Application industrielle uniquement
VJ0603G225KXQCW2BC 220K 2,2uF 10V ±10% 0603 MLCC X5R SMD Reel 2,2uF 10V ±10% 0603 X5R SMD Reel 7"; Paper Tape MLCC 603 2,2µF 10V X5R 10 % 0,0077 20000 Application industrielle uniquement
Référence Stock Designation Boitier Valeur Tension Technologie Tolérance PV Cond. Commentaires
Pour passer vos commandes ou pour obtenir plus d'informations, nous contacter :
sonectrad@wanadoo.fr | Tél.: 01 45 16 12 35  | Fax : 01 45 16 12 38
VJ0603G106KXYCW2BC 192K 10uF 6,3V ±10% 0603 MLCC X5R SMD Reel 10uF 6,3V ±10% 0603 X5R SMD Reel 7"; Paper Tape MLCC 603 10µF 6,3V X5R 10 % 0,0292 20000 Application industrielle uniquement
VJ0603G105KXXCW2BC 196K 1uF 25V ±10% 0603 MLCC X5R SMD Reel 1uF 25V ±10% 0603 X5R SMD Reel 7"; Paper Tape MLCC 603 1µF 25V X5R 10 % 0,0052 20000 Application industrielle uniquement
VJ0603G105KXJCW2BC 28K 1uF 16V ±10% 0603 MLCC X5R SMD Reel 1uF 16V ±10% 0603 X5R SMD Reel 7"; Paper Tape MLCC 603 1µF 16V X5R 10 % 0,0041 20000 Application industrielle uniquement
VJ0603G105KXQCW2BC 212K 1uF 10V ±10% 0603 MLCC X5R SMD Reel 1uF 10V ±10% 0603 X5R SMD Reel 7"; Paper Tape MLCC 603 1µF 10V X5R 10 % 0,0039 20000 Application industrielle uniquement
VJ0603G105KXYCW2BC 4K 1uF 6,3V ±10% 0603 MLCC X5R SMD Reel 1uF 6,3V ±10% 0603 X5R SMD Reel 7"; Paper Tape MLCC 603 1µF 6,3V X5R 10 % 0,0050 20000 Application industrielle uniquement
VJ0805G106KXYTW2BC 250K 10uF 6,3V ±10% 0805 MLCC X5R SMD Reel 10uF 6,3V ±10% 0805 X5R SMD Reel 7"; Plastic Tape MLCC 805 10µF 6,3V X5R 10 % 0,0123 20000 Application industrielle uniquement
VJ1210Y104KXBXW2BC 10K 100nF 100V ±10% 1210 MLCC X7R SMD Reel 100nF 100V ±10% 1210 X7R SMD Reel 7"; Plastic Tape MLCC 1210 100nF 100V X7R 10 % 0,0315 10000 Application industrielle uniquement
VJ1210Y475KXAXW2BC 26K 4,7uF 50V ±10% 1210 MLCC X7R SMD Reel 4,7uF 50V ±10% 1210 X7R SMD Reel 7"; Plastic Tape MLCC 1210 4,7µF 50V X7R 10 % 0,0927 10000 Application industrielle uniquement
VJ1210Y225KXAXW2BC 1K 2,2uF 50V ±10% 1210 MLCC X7R SMD Reel 2,2uF 50V ±10% 1210 X7R SMD Reel 7"; Plastic Tape MLCC 1210 2,2µF 50V X7R 10 % 0,0950 10000 Application industrielle uniquement
VJ1210Y105KXAXW2BC 52K 1uF 50V ±10% 1210 MLCC X7R SMD Reel 1uF 50V ±10% 1210 X7R SMD Reel 7"; Plastic Tape MLCC 1210 1µF 50V X7R 10 % 0,0470 10000 Application industrielle uniquement
VJ0805Y474KXATW2BC 60K 470nF 50V ±10% 0805 MLCC X7R SMD Reel 470nF 50V ±10% 0805 X7R SMD Reel 7"; Plastic Tape MLCC 805 470nF 50V X7R 10 % 0,0139 20000 Application industrielle uniquement
VJ0805Y473KXACW2BC 204K 47nF 50V ±10% 0805 MLCC X7R SMD Reel 47nF 50V ±10% 0805 X7R SMD Reel 7"; Paper Tape MLCC 805 47nF 50V X7R 10 % 0,0085 20000 Application industrielle uniquement
VJ0805Y223KXACW2BC 64K 22nF 50V ±10% 0805 MLCC X7R SMD Reel 22nF 50V ±10% 0805 X7R SMD Reel 7"; Paper Tape MLCC 805 22nF 50V X7R 10 % 0,0073 20000 Application industrielle uniquement
VJ0805Y153KXACW2BC 8K 15nF 50V ±10% 0805 MLCC X7R SMD Reel 15nF 50V ±10% 0805 X7R SMD Reel 7"; Paper Tape MLCC 805 15nF 50V X7R 10 % 0,0075 20000 Application industrielle uniquement
VJ0805Y103KXACW2BC 428K 10nF 50V ±10% 0805 MLCC X7R SMD Reel 10nF 50V ±10% 0805 X7R SMD Reel 7"; Paper Tape MLCC 805 10nF 50V X7R 10 % 0,0074 20000 Application industrielle uniquement
VJ0805Y472KXACW2BC 76K 4,7nF 50V ±10% 0805 MLCC X7R SMD Reel 4,7nF 50V ±10% 0805 X7R SMD Reel 7"; Paper Tape MLCC 805 4,7nF 50V X7R 10 % 0,0070 20000 Application industrielle uniquement
VJ0805Y222KXACW2BC 344K 2,2nF 50V ±10% 0805 MLCC X7R SMD Reel 2,2nF 50V ±10% 0805 X7R SMD Reel 7"; Paper Tape MLCC 805 2,2nF 50V X7R 10 % 0,0070 20000 Application industrielle uniquement
VJ0805Y102KXACW2BC 144K 1nF 50V ±10% 0805 MLCC X7R SMD Reel 1nF 50V ±10% 0805 X7R SMD Reel 7"; Paper Tape MLCC 805 1nF 50V X7R 10 % 0,0070 20000 Application industrielle uniquement
VJ0805Y471KXACW2BC 4K 470pF 50V ±10% 0805 MLCC X7R SMD Reel 470pF 50V ±10% 0805 X7R SMD Reel 7"; Paper Tape MLCC 805 470pF 50V X7R 10 % 0,0062 20000 Application industrielle uniquement
VJ0805Y151KXACW2BC 4K 150pF 50V ±10% 0805 MLCC X7R SMD Reel 805 150pF 50V X7R 10 % 0,0038 4000 Application industrielle uniquement
VJ0805Y474KXXTW2BC 2K 470nF 25V ±10% 0805 MLCC X7R SMD Reel 470nF 25V ±10% 0805 X7R SMD Reel 7"; Plastic Tape MLCC 805 470nF 25V X7R 10 % 0,0094 20000 Application industrielle uniquement
VJ0805Y224KXXTW2BC 52K 220nF 25V ±10% 0805 MLCC X7R SMD Reel 220nF 25V ±10% 0805 X7R SMD Reel 7"; Plastic Tape MLCC 805 220nF 25V X7R 10 % 0,0070 20000 Application industrielle uniquement
VJ0805Y224KXJCW2BC 12K 220nF 16V ±10% 0805 MLCC X7R SMD Reel 220nF 16V ±10% 0805 X7R SMD Reel 7"; Paper Tape MLCC 805 220nF 16V X7R 10 % 0,0078 20000 Application industrielle uniquement
VJ0603Y473KXACW2BC 204K 47nF 50V ±10% 0603 MLCC X7R SMD Reel 47nF 50V ±10% 0603 X7R SMD Reel 7"; Paper Tape MLCC 603 47nF 50V X7R 10 % 0,0035 20000 Application industrielle uniquement
VJ0603Y223KXACW2BC 460K 22nF 50V ±10% 0603 MLCC X7R SMD Reel 22nF 50V ±10% 0603 X7R SMD Reel 7"; Paper Tape MLCC 603 22nF 50V X7R 10 % 0,0043 20000 Application industrielle uniquement
VJ0603Y103KXACW2BC 492K 10nF 50V ±10% 0603 MLCC X7R SMD Reel 10nF 50V ±10% 0603 X7R SMD Reel 7"; Paper Tape MLCC 603 10nF 50V X7R 10 % 0,0042 20000 Application industrielle uniquement
VJ0603Y682KXACW2BC 8K 6,8nF 50V ±10% 0603 MLCC X7R SMD Reel 6,8nF 50V ±10% 0603 X7R SMD Reel 7"; Paper Tape MLCC 603 6,8nF 50V X7R 10 % 0,0038 20000 Application industrielle uniquement
VJ0603Y472KXACW2BC 136K 4,7nF 50V ±10% 0603 MLCC X7R SMD Reel 4,7nF 50V ±10% 0603 X7R SMD Reel 7"; Paper Tape MLCC 603 4,7nF 50V X7R 10 % 0,0032 20000 Application industrielle uniquement
VJ0603Y102KXACW2BC 600K 1nF 50V ±10% 0603 MLCC X7R SMD Reel 1nF 50V ±10% 0603 X7R SMD Reel 7"; Paper Tape MLCC 603 1nF 50V X7R 10 % 0,0043 20000 Application industrielle uniquement
VJ0603Y471KXACW2BC 120K 470pF 50V ±10% 0603 MLCC X7R SMD Reel 470pF 50V ±10% 0603 X7R SMD Reel 7"; Paper Tape MLCC 603 470pF 50V X7R 10 % 0,0035 20000 Application industrielle uniquement
VJ0603Y221KXACW2BC 16K 220pF 50V ±10% 0603 MLCC X7R SMD Reel 220pF 50V ±10% 0603 X7R SMD Reel 7"; Paper Tape MLCC 603 220pF 50V X7R 10 % 0,0041 20000 Application industrielle uniquement
VJ0603Y224KXXCW2BC 4K 220nF 25V ±10% 0603 MLCC X7R SMD Reel 220nF 25V ±10% 0603 X7R SMD Reel 7"; Paper Tape MLCC 603 220nF 25V X7R 10 % 0,0059 20000 Application industrielle uniquement
VJ0603Y334KXJCW2BC 20K 330nF 16V ±10% 0603 MLCC X7R SMD Reel 330nF 16V ±10% 0603 X7R SMD Reel 7"; Paper Tape MLCC 603 330nF 16V X7R 10 % 0,0080 20000 Application industrielle uniquement
VJ0402Y103KXACW2BC 20K 10nF 50V ±10% 0402 MLCC X7R SMD Reel 10nF 50V ±10% 0402 X7R SMD Reel 7"; Paper Tape MLCC 402 10nF 50V X7R 10 % 0,0022 50000 Application industrielle uniquement
VJ0402Y102KXACW2BC 320K 1nF 50V ±10% 0402 MLCC X7R SMD Reel 1nF 50V ±10% 0402 X7R SMD Reel 7"; Paper Tape MLCC 402 1nF 50V X7R 10 % 0,0022 50000 Application industrielle uniquement
Référence Stock Designation Boitier Valeur Tension Technologie Tolérance PV Cond. Commentaires
Pour passer vos commandes ou pour obtenir plus d'informations, nous contacter :
sonectrad@wanadoo.fr | Tél.: 01 45 16 12 35  | Fax : 01 45 16 12 38
VJ0402Y471KXACW2BC 20K VJ0402Y471KXACW2BC 402 470pF 50V X7R 10 % 0,0012 10000 Application industrielle uniquement
VJ1210G226KXJXW2BC 2K 22uF 16V ±10% 1210 MLCC X5R SMD Reel 22uF 16V ±10% 1210 X5R SMD Reel 7"; Plastic Tape MLCC 1210 22µF 16V X5R 10 % 0,0851 10000 Application industrielle uniquement
VJ0603G475KXQCW2BC 896K 4,7uF 10V ±10% 0603 MLCC X5R SMD Reel 4,7uF 10V ±10% 0603 X5R SMD Reel 7"; Paper Tape MLCC 603 4,7µF 10V X5R 10 % 0,0122 20000 Application industrielle uniquement
VJ0402G104KXQCW2BC 2160K 100nF 10V ±10% 0402 MLCC X5R SMD Reel 100nF 10V ±10% 0402 X5R SMD Reel 7"; Paper Tape MLCC 402 100NF 10V X5R 10 % 0,0025 50000 Application industrielle uniquement
VJ1206A472JXATW2BC 32K 4,7nF 50V ±5% 1206 MLCC NP0 SMD Reel 4,7nF 50V ±5% 1206 NP0 SMD Reel 7"; Plastic Tape MLCC 1206 4,7nF 50V NPO 5 % 0,1437 20000 Application industrielle uniquement
VJ0805A331JXACW2BC 108K 330pF 50V ±5% 0805 MLCC NP0 SMD Reel 330pF 50V ±5% 0805 NP0 SMD Reel 7"; Paper Tape MLCC 805 330pF 50V NPO 5 % 0,0093 20000 Application industrielle uniquement
VJ0805A271JXACW2BC 28K 270pF 50V ±5% 0805 MLCC NP0 SMD Reel 270pF 50V ±5% 0805 NP0 SMD Reel 7"; Paper Tape MLCC 805 270pF 50V NPO 5 % 0,0086 20000 Application industrielle uniquement
VJ0805A820JXACW2BC 16K 82pF 50V ±5% 0805 MLCC NP0 SMD Reel 82pF 50V ±5% 0805 NP0 SMD Reel 7"; Paper Tape MLCC 805 82pF 50V NPO 5 % 0,0071 20000 Application industrielle uniquement
VJ0603A102JXACW2BC 348K 1nF 50V ±5% 0603 MLCC NP0 SMD Reel 1nF 50V ±5% 0603 NP0 SMD Reel 7"; Paper Tape MLCC 603 1nF 50V NPO 5 % 0,0048 20000 Application industrielle uniquement
VJ0603A471JXACW2BC 324K 470pF 50V ±5% 0603 MLCC NP0 SMD Reel 470pF 50V ±5% 0603 NP0 SMD Reel 7"; Paper Tape MLCC 603 470pF 50V NPO 5 % 0,0052 20000 Application industrielle uniquement
VJ0603A391JXACW2BC 4K 390pF 50V ±5% 0603 MLCC NP0 SMD Reel 390pF 50V ±5% 0603 NP0 SMD Reel 7"; Paper Tape MLCC 603 390pF 50V NPO 5 % 0,0080 20000 Application industrielle uniquement
VJ0603A331JXACW2BC 16K 330pF 50V ±5% 0603 MLCC NP0 SMD Reel 330pF 50V ±5% 0603 NP0 SMD Reel 7"; Paper Tape MLCC 603 330pF 50V NPO 5 % 0,0123 20000 Application industrielle uniquement
VJ0603A181JXACW2BC 4K 180pF 50V ±5% 0603 MLCC NP0 SMD Reel 180pF 50V ±5% 0603 NP0 SMD Reel 7"; Paper Tape MLCC 603 180pF 50V NPO 5 % 0,0143 20000 Application industrielle uniquement
VJ0603A121JXACW2BC 24K 120pF 50V ±5% 0603 MLCC NP0 SMD Reel 120pF 50V ±5% 0603 NP0 SMD Reel 7"; Paper Tape MLCC 603 120pF 50V NPO 5 % 0,0046 20000 Application industrielle uniquement
VJ0603A470JXACW2BC 188K 47pF 50V ±5% 0603 MLCC NP0 SMD Reel 47pF 50V ±5% 0603 NP0 SMD Reel 7"; Paper Tape MLCC 603 47pF 50V NPO 5 % 0,0032 20000 Application industrielle uniquement
VJ0603A330JXACW2BC 176K 33pF 50V ±5% 0603 MLCC NP0 SMD Reel 33pF 50V ±5% 0603 NP0 SMD Reel 7"; Paper Tape MLCC 603 33pF 50V NPO 5 % 0,0035 20000 Application industrielle uniquement
VJ0603A270JXACW2BC 4K 27pF 50V ±5% 0603 MLCC NP0 SMD Reel 27pF 50V ±5% 0603 NP0 SMD Reel 7"; Paper Tape MLCC 603 27pF 50V NPO 5 % 0,0032 20000 Application industrielle uniquement
VJ0603A220JXACW2BC 220K 22pF 50V ±5% 0603 MLCC NP0 SMD Reel 22pF 50V ±5% 0603 NP0 SMD Reel 7"; Paper Tape MLCC 603 22pF 50V NPO 5 % 0,0043 20000 Application industrielle uniquement
VJ0603A150JXACW2BC 124K 15pF 50V ±5% 0603 MLCC NP0 SMD Reel 15pF 50V ±5% 0603 NP0 SMD Reel 7"; Paper Tape MLCC 603 15pF 50V NPO 5 % 0,0035 20000 Application industrielle uniquement
VJ0603A100JXACW2BC 128K 10pF 50V ±5% 0603 MLCC NP0 SMD Reel 10pF 50V ±5% 0603 NP0 SMD Reel 7"; Paper Tape MLCC 603 10pF 50V NPO 5 % 0,0035 20000 Application industrielle uniquement
VJ0402A471JXACW2BC 270K 470pF 50V ±5% 0402 MLCC NP0 SMD Reel 470pF 50V ±5% 0402 NP0 SMD Reel 7"; Paper Tape MLCC 402 470pF 50V NPO 5 % 0,0040 50000 Application industrielle uniquement
VJ0402A331JXACW2BC 160K 330pF 50V ±5% 0402 MLCC NP0 SMD Reel 330pF 50V ±5% 0402 NP0 SMD Reel 7"; Paper Tape MLCC 402 330pF 50V NPO 5 % 0,0032 50000 Application industrielle uniquement
VJ0402A101JXACW2BC 220K 100pF 50V ±5% 0402 MLCC NP0 SMD Reel 100pF 50V ±5% 0402 NP0 SMD Reel 7"; Paper Tape MLCC 402 100pF 50V NPO 5 % 0,0024 50000 Application industrielle uniquement
VJ0402A470JXACW2BC 70K 47pF 50V ±5% 0402 MLCC NP0 SMD Reel 47pF 50V ±5% 0402 NP0 SMD Reel 7"; Paper Tape MLCC 402 47pF 50V NPO 5 % 0,0024 50000 Application industrielle uniquement
VJ0402A220JXACW2BC 50K 22pF 50V ±5% 0402 MLCC NP0 SMD Reel 22pF 50V ±5% 0402 NP0 SMD Reel 7"; Paper Tape MLCC 402 22pf 50V NPO 5 % 0,0023 50000 Application industrielle uniquement
VJ0402A100JXACW2BC 10K 10pF 50V ±5% 0402 MLCC NP0 SMD Reel 10pF 50V ±5% 0402 NP0 SMD Reel 7"; Paper Tape MLCC 402 10pf 50V NPO 5 % 0,0025 50000 Application industrielle uniquement